
 
 

 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 593/2016 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR, para compor a Comissão de Patrimônio, os Servidores Aguinaldo Coelho Pagotto 
(Presidente), Paulo José Lima e Marcelo de Souza Silva (Membros). O presente ato vigora a partir de 
01/11/2016, os prazos acima poderão ser abreviados em caso de término dos trabalhos da Comissão, 
mediante comunicação expressa do seu Presidente. Ressalva-se que esta comissão não receberá 
qualquer tipo de gratificação. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 31 de Outubro de 2016. 
 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 


